оборудования в Новосибирском филиале ОАО «Ростелеком». 

4. Объем оказываемых услуг: определен в разделе 4 «Техническое 

задание» Документации по проведению закупки.  

5. Место доставки: 630099, г. Новосибирск, Северный проезд, 17. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 5 598 066,00 руб. (пять 

миллионов пятьсот девяносто восемь тысяч шестьдесят шесть рублей 00 копеек). 

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 

Доступна на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента 

размещения (24 октября 2013 года).